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1329504
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1166102
1166102

NOMBRES ~ APELLIDOS ESTADO

ROSCER MAR DIAZ SAMAN! PERMANENT!
ROSCER MAR DIAZ SAMAN! PERMANENTE
ROSCER MAR DIAZ SAMAN! PERMANENTE
ROSCER MAR DIAZ SAMAN! PERMANENTE
DALIA MARIA VARGAS CUE" PERMANENT!
DALIA MARIA VARGAS CUE" PERMANENTE
DALIA MARIA VARGAS CUE" PERMANENTE
DALIA MARIA VARGAS CUE" PERMANENTE
LUZ VERONIC BORJA BENITI PERMANENT!
LUZ VERONIC BORJA BENITI PERMANENTE
LUZ VERONIC BORJA BENITI PERMANENTE
MARIA GRAC MEZA MEZG PERMANENTI
MARIA GRAC MEZA MEZG PERMANENTE
MARIA GRAC MEZA MEZG PERMANENTE
MARICARMEI COUCHONNA PERMANENT!
MARICARMEI COUCHONNA PERMANENTE
MARICARMEI COUCHONNA PERMANENTE
MARIA LORET AYALA MEREI PERMANENT!
MARIA LORET AYALA MEREI PERMANENTE
MARIA LORET AYALA MEREI PERMANENTE
MARIA LILIAN BOCCIA PAZ  PERMANENTI
MARIA LILIAN BOCCIA PAZ PERMANENTE
SHIRLEY VIVI; PATINHO FOF PERMANENT!
SHIRLEY VIVI; PATINHO FOF PERMANENTE
HUGO CESAR RISSO FERNA PERMANENT!
HUGO CESAR RISSO FERNA PERMANENTE
MARCO ANT( FLEITAS GOV PERMANENTI
MARCO ANT( FLEITAS GOV PERMANENTE
PABLO MIGU BOGADO GAF PERMANENT!
PABLO MIGU BOGADO GAF PERMANENTE
MARCO MAN DOMINGUEZ PERMANENTI
MARCO MAN DOMINGUEZ PERMANENTE
JORGE DANIE MEZA LOMB/ PERMANENT!
JORGE DANIE MEZA LOMB/ PERMANENTE
MARIA BELEM AGUERO LOP PERMANENT!
MARIA BELEM AGUERO LOP PERMANENTE
NILSE ELIZAB DUARTE BARI PERMANENT!
NILSE ELIZAB DUARTE BARI PERMANENTE
CARMEN COLMAN PERMANENT!
CARMEN COLMAN PERMANENTE
MARIO ALCIC MARTINEZ FE CONTRATADC
MARIO ALCIC MARTINEZ FE CONTRATADO
KATHERINE N ALCARAZ ROM CONTRATADC
KATHERINE N ALCARAZ ROM CONTRATADO
RUKMINI ILE; GODOY TALA' CONTRATAD(C
RUKMINI ILE; GODOY TALA' CONTRATADO
DINA GILLERI PEREZ ALFON PERMANENT!
DINA GILLERI PEREZ ALFON PERMANENTE

VACANTE VACANTE PERMANENT!
VACANTE VACANTE PERMANENT!
VACANTE VACANTE PERMANENT!
IVAN PEREZ ZABAL CONTRATADC
IVAN PEREZ ZABAL CONTRATADO

OSCAR RAUL SCRIBANO PE CONTRATADC
OSCAR RAUL SCRIBANO PE CONTRATADO
PAOLA PATRI FERREIRA DO PERMANENTI
PAOLA PATRI FERREIRA DO PERMANENTE

11406420

11612602

11406420

11406420

16000000

15400000

7778700

11000000

10200000

10700000

9208216

11279115

5529580

7166460

5476800

3586800

4259200

4080491

3860983

10200000

8365300

3096300

5272400

3600000

4800000

7778700

REMUNERAC OBJETO_GTO F.F.
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CATEG
K08
$85

K08
585

K08

585

K08
585

B15
S91

B25
S90

B22

B4C

C56

C53

B52

B22

E1D

C80

D8F

G9J

XI5

XP8

XI3

C53

C34

D59

C96

XI3

X2

B22

PRESUP

4392400
1944500
5069520
0
4392400
1944500
206182
5069520
4392400
1944500
5069520
4392400
1944500
5069520
9307600
2235000
4457400
9053000
1948900
4398100
7778700
0
6964100
4035900
8385300
1814700
6810700
3889300
7653100
2755116
7778700
3500415
3949700
1579880
5118900
2047560
3912000
1564800
2562000
1024800
2662000
1597200
2550307
1530184
2550307
1310676
6810700
3389300
8365300
3096300
5272400
2700000
900000
3000000
1800000
7778700
0

DEVENGADO
4392400
1944500
5069520

0
4392400
1944500

206182
5069520
4392400
1944500
5069520
4392400
1944500
5069520
7818384
1877400
3744216
7098455
1637076
3694404
2592900

0
5263243
3390156
6388798
1524348
5720988
3267012
6428604
2314297
6534108
2940349
3317748
1327099
4299876
1719950
3286080
1314432
2152080

860832
2589400
1553640
2480753
1488452
2318461
1191524
5720988
2847012
0

0

o

2626364
900000
2918182
1750909
6534108
0

CONCEPTO  MOVIMIENT( LUGAR
DIETA

GASTOS DE REPRESENTACION
BONIFICACION POR RESP.CARGO
VIATICOS

DIETA

GASTOS DE REPRESENTACION
VIATICOS

BONIFICACION POR RESP.CARGO
DIETA

GASTOS DE REPRESENTACION
BONIFICACION POR RESP.CARGO
DIETA

GASTOS DE REPRESENTACION
BONIFICACION POR RESP.CARGO
SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACION
BONIFICACION POR RESP.CARGO
SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACION
BONIFICACION POR RESP.CARGO
SUELDOS

BONIFICACION POR RESP.CARGO
SUELDOS

BONIFIACION POR RESP.CARGO
SUELDOS

BONIFICACION POR RESP.CARGO
SUELDOS

BONIFICACION POR RESP.CARGO
SUELDOS

BONIFICACION POR RESP.CARGO
SUELDOS

BONIFICACION POR RESP.CARGO
SUELDOS

BONIFIACION POR RESP.CARGO
SUELDOS

BONIFICACION POR G.A.

SUELDOS

BONIFIACION POR G.A.

SUELDOS

BONIFICACION POR G.A.
JORNALES

BONIFICACION POR GESTION ADM.
HONORARIOS PROFESIONALES
BONIFICACION POR GESTION ADM.
JORNALES

BONIFICACION POR GESTION ADM.
SUELDOS

BONIFIACION POR RESP.CARGO
SUELDOS

SUELDOS

SUELDOS

JORNALES

BONIFICACION POR GESTION ADM.
JORNALES

BONIFICACION POR GESTION ADM.
SUELDOS

BONIFICACION POR RESP. CARGO

CARGO FUNCION RE/ CARGA
CONSEJERO  MIEMBRO DE 09:00 a 15:0C N
CONSEJERO MIEMBRO DE 09:00 a 1. N
CONSEJERO  MIEMBRO DE 09:00 a 15:0( N
CONSEJERO
CONSEJERO
CONSEJERO
CONSEJERO
CONSEJERO
CONSEJERO
CONSEJERO
CONSEJERO
CONSEJERO
CONSEJERO
CONSEJERO
DIRECTOR GE DIRECTORAE 07:30a15:3(N
DIRECTOR GE DIRECTORA E 07:30 a 15:

DIRECTOR GE DIRECTORAE 07:30 a 1!

DIRECTOR DIRECTORAF 07:30 2 15:3( N
DIRECTOR DIRECTORAF 07:30 a 15::
DIRECTOR DIRECTORAF 07:30a 1.
DIRECTOR DIRECTOR DE 07:30 2 15:3( N
DIRECTOR DIRECTOR DE 07:30 a 15:

SECRETARIA ( SECRETARIA ( 07:30 a 1.
SECRETARIA ( SECRETARIA ( 07:30 2 15:3( N
JEFE DEPART/ JEFE DEPART, 07:30 a 15::

JEFE DEPART/ JEFE DEPART; 07:30 a 1.
JEFE DEPART/ JEFE DEPART; 07:30 a 15:3( N
JEFE DEPART/ JEFE DEPART, 07:30 a 15::

AUDITOR INT AUDITORIA IF 07:30 a 1.
AUDITOR INT AUDITORIA IM 07:30 a 15::
DIRECTOR DIRECTOR DE 07:30 a 15:;
DIRECTOR DIRECTOR DE 07:30a 1.
JEFE DE DIVIS ARCHIVO DE | 07:30 a 15:.
JEFE DE DIVIS ARCHIVO DE | 07:30 a 15:.
PROFESIONA SECRETARIA[ 07:30 a 1!
PROFESIONA SECRETARIA [ 07:30 a 15:
TECNICO | ANALISIS DE | 07:30 a 15:.
TECNICO | ANALISIS DE | 07:30 a 1!
AUXILIAR DE AUXILIAR DE 06:30 a 14::
AUXILIAR DE AUXILIAR DE 06:30 a 14::
TECNICO ADN TECNICO ADN 07:30 a 1.
TECNICO ADN TECNICO ADN 07:30 a 15::
PROFESIONA ENCARGADA 07:30 a 15:
PROFESIONA ENCARGADA 07:30 a 1!
ASISTENTE ~ ASISTENTE Al 07:30 a 15::
ASISTENTE ~ ASISTENTE Al 07:30 a 15::
JEFE DE DEPA JEFE DE DEPA 07:30 a 1!
JEFE DE DEPA JEFE DE DEPA 07:30 a 15:
COORDINAD( COORDINACI 07:30 a 15::
PROFESIONA PROFESIONA 07:30 a 1!
SECRETARIA SECRETARIA 07:30a 15::
ASISTENTE TE ASISTENTE DI 07:30 a 15::
ASISTENTE TE ASISTENTE DI 07:30 a 1.
TECNICO ADN ASISTENTE Al 07:30 a 15:
TECNICO ADN ASISTENTE Al 07:30 a 15:
DIRECTORA  DIRECTORA U 07:30 a 1!
DIRECTORA  DIRECTORA U 07:30a 15:3( N

DISCAPACIDA TIPO

ANO DE INGR OFICINA
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PROFESION  CORREO ELEC FECHA ACTO MOTIVO MO" TIPIFICACION IDENTIFICADOR DE CONCURSO

LICENCIADO INFO@fonde

LICENCIADO INFO@fonde
LICENCIADO INFO@fonde
LICENCIADO INFO@fonde
Cantante  mvargas@for
Cantante  mvargas@for
Cantante  mvargas@for
Cantante  mvargas@for

Licencia en Ci Iborja@fond¢
Licencia en Ci Iborja@fond¢
Licencia en Ci Iborja@fond¢
Licencia en Ci INFO@fonde
Licencia en Ci INFO@fonde

Licencia en Ci INFO@fonde
Arquitecta  mcouchonna
Arquitecta  mcouchonna
Arquitecta  mcouchonna

Licenciada en administracic
Licenciada en administracic
Licenciada en administracic
Abogado  djuridica@fo
Abogado  djuridica@fo
Licenciada en secretariager
Licenciada en secretariager
Ingeniero Am patrimonio@
Ingeniero Am patrimonio@
Bachiller tesoreria@fo
tesoreria@fo
Licenciado er auditoria@fo
Licenciado er auditoria@fo
Licenciado er dir.proyectos

Bachiller

Licenciado er dir.proyectos
Bachiller  jmeza@fond:
Bachiller  jmeza@fond:

Licenciada en baguero@for
Licenciada en baguero@for
Estudiante Ui analisisdepro
Estudiante Ui analisisdepro

Primaria  serviciosgene
Primaria  serviciosgene
Bachiller  transporte@
Bachiller  transporte@

Licenciada en rendiciondep
Licenciada en rendiciondep
Bachiller  asisme@fonc
asisme@fonc
Licenciada en dperez@fonc
Licenciada en dperez@fonc

Bachiller

VACANTE vacancia@fol
VACANTE vacancia@fol
VACANTE vacancia@fol

Estudiante Ui recepcion@fi
Estudiante Ui recepcion@fi
Estudiante Ui oescribano@
Estudiante Ui oescribano@
Bachiller  pferreira@fo
Bachiller  pferreira@fo

20/12/2024
21/12/2024
22/12/2024
23/12/2024
24/5/2023
24/5/2023
24/5/2023
24/5/2023
24/5/2023
24/5/2023
24/5/2023
20/12/2024
21/12/2024
22/12/2024
14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
1/2/2016
1/2/2016
1/2/2016
29/6/2016
29/6/2016
1/2/2016
1/2/2016
1/2/2016
1/2/2016
1/2/2016
1/2/2016
20/4/2016
20/4/2016
24/10/2018
24/10/2018
2/3/2016
2/3/2016
2/3/2016
2/3/2016
2/3/2016
2/3/2016
2/3/2016
2/3/2016
5/10/2016
5/10/2016
1/8/2016
1/8/2016
2/12/2019
2/12/2019
15/12/2020
15/12/2020
1/1/2022
1/1/2022
1/2/2024
1/6/2022
1/6/2022
1/8/2022
1/8/2022
1/2/2016
1/2/2016

6734
6734

3700
9313
9313
9313
9313



